[image: image1.jpg]4" Q\

N

v

m, H-RN
SRAMUNICIPAL pE 540 Jost DO SER®”

~¥;
CA

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São Jose do Seridó/RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

LEI Nº 442, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.
Extingue os cargos de AUXILIAR DE SECRETARIA, SERVENTE E DATILÓGRAFO do quadro administrativo da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN e dá outras providências.
Autor: Mesa Diretora

A PREFEITA DO MUNICÍIO DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Ordinária:

Art. 1° - Ficam extintos, no Quadro Administrativo da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, os cargos vagos das seguintes categorias funcionais:

I – Auxiliar de Secretaria, descrito no anexo único da Lei nº 067/89 de 29 de novembro de 1989;

II – Servente, descrito no anexo único da Lei nº 067/89 de 29 de novembro de 1989; e

III – Datilógrafo, descrito no anexo único da Lei nº 067/89 de 29 de novembro de 1989.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio José do Carlos Dantas, em São José do Seridó, 11 de dezembro de 2019.

MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO

Prefeita Municipal
[image: image1.jpg]